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Inspektori i Punés ng Inspektoratin Qendror & Punss ne regjionin e Prishtinés-
", i uiorizuar sipas nenit 82 dhe 94 t& Ligjit t& Punés Nr.03/L-2 12, dispozitat e nenit 1,2
dhe 5 t& Ligjit Nr. 2002/9 pér Inspektoratin e Punés, dhe Ligjit Nr.03/1.-017 pér Ndryshimin dhe
Plotésimin e Ligjit p&r Inspektoratin e Punés nr. 2002/9, nenit 38 dhe 39 t& Ligjit nr.08/1-067 pér
Inspektimet, konform ankesés s& parashtruar na Inspektoratin Qendror (2 Pungs, e protokoluar me

dat& 24.12.2025, dhe me nr.prot.1293, nga _ ndaj subjektit Horizion Plus, me NUT:
810176538, adresa:Rr.*’ B, Residio H/4-nr.17, mé date 14.01.2026, nxjerré kéte :

Arsyetim

Inspektori i Pungs ka pranuar ankesén e parashtruar ng Inspektoratin Qendrore ts Pungs, e
protokoluar me datg 24.12.2025, dhe me 1r-prot.1293, g SN Tnspektori i Punés bazuar
né pretendimet ankimore t& palés ankuese, me rastin e trajtimit t& l&ndés nuk ka gjetur baze ligjore

Inspektoratin Qendror t& Punés,

Duhet theksuar se IQP-ja , ka kompetencs ts trajtoj qéshtjen se a Jang t& lajmé&ruar ng ATK, né
bazé té nenit 7.4 t& Ligjit 03/L-212 t& Punés, porjoai paguhet kontributet pensionale.

Prandaj, n& bazé t& rrethanave € theksuara mé larts, u vendos s; né diapozitiv t& kétij Vendimi.

Ky vendim &shte pérpiluar né kopje t& myjaftueshme identike nga njé 1 kopje i dorézohet paléve ng
procedurg, ndérsa kopjet tjera Inspektorét e Punés i mbajng Per proceduré t& métutjeshme,
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